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W dniu 15.02.2017 r. do Gorczanskiego Parku Narodowego wpltynety zapytania dotyczace
zaproszenia do zlozenia oferty cenowej na zadanie pn.: Przygotowanie dokumentacji przetargowej oraz
udzial w postgpowaniu przetargowym o udzielenie przez Zamawiajacego zamoéwienia publicznego
powyzej 30 000 Euro na realizacj¢ zadania: pn. ,,Wyposazenie Osrodka Edukacji GPN cz.1”.

1. Pytanie o kwote jaka zamawiajacy planuje przeznaczy¢ na zaméwienie:
Odpowiedz:
Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia 3.000 zl netto.

2. Pytanie o zwrot kosztéw reprezentacji

Opis przedmiotu zamoéwienia obejmuje obowiazek reprezentacji w ewentualnym postgpowaniu
odwotawczym, w zwigzku z czym wykonawca zwraca si¢ z pytaniem, czy kwoty zasadzane przez Krajowa
Izbe Odwotawcza oraz przez sady na rzecz wykonawcy za reprezentacj¢ w sprawie, beda przypadaly
wykonawcy. Nalezy zaznaczyC, ze koszty zasadzone sa od drugiej strony, nie s3 zwigzane z
wynagrodzeniem wyplacanym wykonawcy przez zamawiajacego. Ponadto sa zasadzane tylko w
przypadku wygranej sprawy, w zwigzku z czym wnosimy by koszty te przypadaly wykonawcy.
Odpowiedz:

W przypadku gdy koszty zasagdzone beda od drugiej strony (w przypadku wygranej) koszty przypadac
beda Wykonawcy.

3. Pytanie dotyczgce: Opis przedmiotu zamoéwienia pkt. 1

Zamawiajagcy wskazuje miedzy innymi na konieczno$¢ wykonywanie przez wykonawcg czynnosci
sekretarza Komisji Przetargowej wskazanych w Regulaminie udzielania zamoéwien publicznych w
Gorczanskim Parku Narodowym.

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o informacje, czy zamawiajacy przewiduje jeszcze inne czynnosci, ktore
beda wymagaly osobistego stawiennictwa w siedzibie zamawiajacego oraz mniej wigcej ile razy mozna
si¢ spodziewac ze zaistnieje taka potrzeba.

Odpowiedz:

Osobistego stawiennictwa wymagac¢ beda posiedzenia Komisji Przetargowej - przy czym liczba spotkan
zalezy od przebiegu postgpowania.

4. Pytanie dotyczace: Opis przedmiotu zaméwienia pkt. 6

Zamawiajacy jako zakonczenie postgpowania wskazuje dat¢ zawarcia umowy z wykonawca wylonionym
w ramach przeprowadzonego postgpowania.

Wykonawca pragnie zaznaczy¢, ze takie okreSlenie terminu zakonczenia realizacji zamowienia, powoduje
duze trudnosci w ustaleniu ceny ofertowe; i jest niekorzystne przede wszystkim dla zamawiajacego. Przy
okreslaniu ceny, z ostroznos$ci, wykonawca powinien uwzgledni¢ rowniez potencjalne postgpowanie, co
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wplywa na jej wzrost, mimo ze do drugiego postgpowania moze wcale nie dojs¢. Z drugiej strony, w
skrajnych przypadkach ponowienie postgpowania moze nastapi¢ nawet kilka razy.

Whiosek o modyfikacje

Wykonawca wnioskuje by jako moment zakonczenia postgpowania wskazano podpisanie umowy z
wykonawcg lub uniewaznienie postgpowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.
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